

Protokół z podsumowania ogólnopolskiego konkursu plastycznego pn. „Walentynkowa wiadomość”

Jury w składzie:

Justyna Pogoda – artysta plastyk,

Urszula Kulczyk – artysta plastyk,

Hanna Kawecka – koordynator Centrum Działań Plastycznych „Akademia”,

spośród 154 nadesłanych prac nagrodziło w czterech kategoriach wiekowych następujące osoby:

Kategoria 5-6 lat

Nagroda

Augustyn Sawicki – Przedszkole nr 8 w Świeciu

Aleksandra Redwanc – Przedszkole Niepubliczne „Zameczek” w Bydgoszczy

Adrianna Ciska – Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki im. Franciszki i Stefana Themersonów-Pracownia Działań Twórczych „Kolor i Forma”

Wiktor Grabowski – Przedszkole nr 7 w Świeciu

Janina Stasiak – Przedszkole nr 3 w Świeciu

Filip Jeliński – Szkoła Podstawowa nr 1 Oddział Przedszkolny w Tucholi

Zuzanna Marchlewska – Przedszkole nr 1 w Świeciu

Barbara Janik – Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach

Hanna Cieślak – Przedszkole nr 7 w Świeciu

Kategoria 7-10 lat

Nagroda

Łucja Jędzura – Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Macjusia Pierwszego w Płocku

Lena Graczyk – Świecie

Oliwia Michalewicz – Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

Karolina Bączyk – Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

Wyróżnienie

Magdalena Gorzkowicz – Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach

Kategoria 11-15 lat

Nagrody

Izabela Kobza – Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Macjusia Pierwszego w Płocku

Marta Nowicka – Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Macjusia Pierwszego w Płocku

Laura Labza – Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

Julia Kunowska – Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

Wyróżnienie

Agata Hajec – Szkoła Podstawowa nr 7 w Świeciu

Agata Pelc – Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie

Oliwia Zauer – Świecie

Krystian Piotrowski – Tucholski Ośrodek Kultury, Pracownia Plastyczna „Sztukarnia”

W kategorii 16+ nagrody nie przyznano

Wyróżnienie

Paulina Miechowicka – Świecie

W związku z sytuacją epidemiologiczną w Polsce w tym roku nie odbędzie się uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu.

Nagrody laureatów ze Świecia, będzie można odebrać 21 lutego 2022 r. (poniedziałek) w Punkcie Informacji OKSiR w godz. 9:30-17:45.

Nagrody laureatów zamiejscowych zostaną dostarczone za pośrednictwem Poczty Polskiej.